МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4375/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
17.08.2020 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
37.03.01 Психология

по профилям
Психология управления

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Андросенко Всеволод Сергеевич 2002 134 Нет

2. Балаев Егор Дмитриевич 2002 148 Нет

3. Бевзенко Григорий Андреевич 2002 144 Нет

4. Беляева Яна Геннадьевна 2001 136 Нет

5. Бондарева Анна Максимовна 2002 151 Нет

6. Голованова Полина Сергеевна 2002 169 Нет

7. Зеленский Глеб Андреевич 2000 122 Нет

8. Иванов Никита Константинович 2002 139 Нет

9. Иосифиди София Дмитриевна 2002 171 Нет

10. Ким Нигина Евгеньевна 2002 164 Нет

11. Логвинова Полина Викторовна 2002 184 Нет

12. Лушникова Алина Павловна 2002 179 Нет

13. Маржина Анастасия Георгиевна 2002 171 Нет

14. Микульшина Анастасия Андреевна 2002 141 Нет

15. Никифорова Екатерина Дмитриевна 2001 162 Нет

16. Окатова Александра Владимировна 2001 140 Нет

17. Попова Оксана Руслановна 2002 148 Нет

18. Софин Максим Александрович 2002 137 Нет

19. Чантурия Анастасия Алексеевна 2003 185 Нет

20.
Черепанова Кристина

Константиновна
2002 141 Нет

21. Якаева Юлия Сергеевна 2002 149 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев